
PLĂTITOR
(R) SIREXTON S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD64AG000002251508013261

1003600055039

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'MAIB PARK'

BENEFICIAR

(R) MF-TR CHISINAU-BUGETUL DE STAT CENTRUL PENTRU ACHIZITII PUBLICE CENTRALIZATE IN SANATATE 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:
MD23TRPCCC518430B01859AA
1016601000212

/P102/292000,00 PLATA PENTRU GARANTIA PENTRU OFERTA LA 
LICITATIA PUBLICA NR.ocds-b3wdp1-MD-1767098602670 din 
30.12.2025

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 2 0 : 5 9

14 ianuarie 2026 
20:59:00

14 ianuarie 2026 
20:59:00

101

PLATITI: 292000-00 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

SERGHEI CASMININ

MARIANA COTOFAN

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Doua Sute Nouăzeci şi Doi Mii LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

1158 14 ianuarie 2026

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat


		2026-01-15T17:56:55+0200




